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terca-feira, 20 de setembro de 2022

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL

A CAMARA DE CONCILIAGAO DE PRECATORIOS informa o RESULTADO DO JULGAMENTO das propostas de acordo do
lote 03 (01/04/2022 a 29/04/2022), nos termos do Edital 01/2021. As propostas INDEFERIDAS poderdo ser objeto de recurso
administrativo, no prazo de cinco dias Uteis, em peticao fisica direcionada & Camara de Conciliagdo de Precatdrios, com protocolo
no Departamento Judicial da Procuradoria Geral do Municipio, localizado na Avenida da Liberdade, n° 103, 6° andar, no horario das
10:00 as 16:00 horas. Considera-se o inicio da contagem do prazo em 21/09/2022.

PROPOSTAS DE ACORDO DEFERIDAS — ALIMENTARES — PRIORIDADE

10/
W3/
24/
3141

2011 00000000000000002876 / 2010
2011°00000000000000002911 / 2010
2011 00000000000000003744 / 2010
2011 00000000000000004011 / 2010
317/2011 00000000000000004014 /2010
317/2011 00000000000000004014 /2010
318/2011 00000000000000004015 /2010
337/2011 00000000000000004304 / 2010
337/2011 00000000000000004304 / 2010
387/2011 00000000000000005761 / 2010
434/2011 00000000000000006685 / 2010
438/2011 00000000000000006747 / 2010
456/2011 00000000000000006784 / 2010
486/2011 00000000000000007302 / 2010
486/2011 00000000000000007302 / 2010
472012 00000000000000007464 / 2010
5212012 00000000000000008375 / 2010
5212012 00000000000000008375 / 2010
7512012 00000000000000009037 /2010
105/2012 00000000000000009402 / 2010
119/2012 00000000000000009605 / 2010
12412012 00000000000000009630 / 2010
153 /2012 00000000000000010142 / 2010
163 /2012 00000000000000000305 / 2011
1782012 00000000000000000489 / 2011
17812012 00000000000000000489 / 2011
1852012 00000000000000000838 / 2011
193/2012 00000000000000000978 / 2011
19412012 00000000000000001055 / 2011
201/2012 00000000000000001209/ 2011
207/2012 00000000000000001286 / 2011
233/2012 00000000000000001977 /2011
2392012 00000000000000002115 /2011
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260/2012 00000000000000002598 / 2011
2782012 00000000000000002824 / 2011
2792012 00000000000000002825 /2011
299/2012 00000000000000003153 / 2011
2992012 00000000000000003153 /2011
2 00000000000000003530 / 2011
2 00000000000000001404 / 2011
2 00000000000000004111 / 2011
334/2012 00000000000000004111 /2011
334/2012 00000000000000004111/2011
345/2012 00000000000000004354 /2011
351/2012 00000000000000004527 / 2011
381/2012 00000000000000005199 /2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
13/2013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011

/

/

/

/

/

2
)
2
2
2
2
2
2
i
2
2
2
2
i
2
i
2
2

309/
31212
33412

1372013 00000000000000006933 / 2011
1372013 00000000000000006933 / 2011
25/2013 00000000000000007319/ 2011
7312013 00000000000000008569 / 2011
94/2013 88890000000000000000/ 2011
13112013 00000000000000009220 / 2011
18372013 00000000000000000555 / 2012
200/2013 00000000000000001299 /2012
202/2013 00000000000000001376/ 2012
213/2013 00000000000000001523 / 2012
214/2013 00000000000000001524 /2012
2452013 00000000000000002061 / 2012
255/2013 00000000000000002389 /2012
291/2013 00000000000000003054 /2012
294/2013 00000000000000003095 / 2012
302/2013 00000000000000003218 / 2012
32412013 00000000000000004008 / 2012
336/2013 00000000000000004260 / 2012
340/2013 00000000000000004351 /2012
352/2013 00000000000000004695 / 2012
390/2013 00000000000000005326/ 2012
26/2014 00000000000000006719 /2012
29/2014 00000000000000006722 / 2012
29/2014 00000000000000006722 / 2012
82/2014 00000000000000009487 / 2012
12712014 00000000000000003877 / 2013
13412014 00000000000000004048 / 2013
15012014 00000000000000004382 / 2013
150 /2014 00000000000000004382 / 2013
61/2015 00000000000000006278 / 2013
7312015 00000000000000006849 / 2013
170/2015 00000000000000007519 / 2012
206/2015 00000000000000005344 / 2014
211/2015 00000000000000005421 / 2014
22712015 00000000000000005726 / 2014
243 /2015 00000000000000005871 / 2014
243 /2015 00000000000000005871 /2014
24312015 00000000000000005871 / 2014
2592015 00000000000000006030 / 2014
300/2015 00000000000000006549 / 2014
9/2016  00000000000000006894 / 2014
4172016 00000000000000008042 / 2014
120/2016 00000000000000000151 /2015
14512016 00000000000000000598 / 2015
I
I

0
0
20
0

1
145/2016 00000000000000000598 / 2015
17972016 00000000000000001850/ 2015
207/2016 00000000000000002932 / 2015
214/2016 00000000000000002953 / 2015
21412016 00000000000000002953 / 2015
257/2016 00000000000000004253 / 2015
27712016 00000000000000004274 / 2015
286/2016 00000000000000004486 / 2015
367/2016 00000000000000006082 / 2015
398/2016 00000000000000007566 / 2015
398/2016 00000000000000007566 / 2015
41112016 00000000000000007674 / 2015
415/2016 00000000000000007678 / 2015
440/2016 00000000000000008286 / 2015
4492016 00000000000000008297 / 2015
4792016 00000000000000008540 / 2015
480/2016 00000000000000008541 /2015
482/2016 00000000000000008568 / 2015
487/2016 00000000000000008573 / 2015
488/2016 00000000000000008574 / 2015
493 /2016 00000000000000008581 /2015
52112016 00000000000000008743 / 2015
1212017 00164582820158260500/ 2015
36/2017 00253399120158260500/ 2015
36/2017 00253399120158260500/ 2015
108/2017 00284704020168260500/ 2016
109/2017 00285648520168260500 / 2016
14512017 00397180320168260500/ 2016
15512017 00412268120168260500/ 2016
163 /2017 00417966720168260500/ 2016
17972017 00440995420168260500/ 2016
19412017 00452497020168260500/ 2016
21712017 00475309620168260500 / 2016
27112017 00583689820168260500/ 2016
27312017 00585473220168260500 / 2016
32112017 00661679520168260500 / 2016
3242017 00664233820168260500 / 2016
34712017 00668867720168260500 / 2016
392/2017 00693281620168260500 / 2016
392/2017 00693281620168260500 / 2016
42912017 00706671020168260500/ 2016
47312017 00720875020168260500/ 2016

MARIA DO CARMO CESAR PIRES
SILEDA STRINGASSI FREITAS
MARIA REGINA PATACHO GOMES
ZILDA SANTANA

IRENE COSTA DA SILVA GUERRA
ISABEL CHRISTINA PATTI

SILVIA COSTA DE ARAUJO

PAULO DELGADO

PAULO ROSA CRUZ

ANTONIA DE CARLO SALERNO LOPES DE ARAUJO

MARIA MADALENA GONCALVES MASSANT
MARIA APARECIDA FERNANDES

WILSON MARIANO PIRES

SEBASTIAQ AMARO DA SILVA

ADEMIR CESAR NOGUEIRA

JUSSARA DE ABREU SAMPAIO MOREIRA
MARIA ANGELICA BOTELHO PREVIATTI
MARIA ANGELICA BOTELHO PREVIATTI
NOEMIA REGIS DE OLIVEIRA

EGLE VILLEN CHAMI

MARIA AUREA TINEL

ELIZABETH DEL GRANDE

ORLANDO MINITTI

MARIA MADALENA GONCALVES MASSANT
JANDIRA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

SONIA REGINA GEROLDI KRAMER

MARIO 1ZILDO MESQUITA

DARCLEE ARENA DAUMAS

WLADIMIR GENNARI

MARCIA GASPAR COLTURATO

NINA DA COSTA CORREA

ANTONIO CLAUDIANO DE SANTANA
MANOEL RAULINO FILHO

MARCOS ANTONIO MARTINS RAMIREZ
SONIA APARECIDA ALVES

MARIA LENI BEZERRA RAMOS

DALVA APPARECIDA MOREIRA FERNANDES
JANETE MITRE ZAMBRANO

MARCIA REGINA GATTO MORRONE
CLEUZA FONTES MARQUES

MARIA CECILIA DE CARVALHO DIAS
WILMA MIRANDA LUZ

JOAO GILBERTO PANTALEO

MARIA LUIZA VASALLO BERTUCC
MAURICIO BEVILACQUA SANTOS ROSA
MARIA AUXILIADORA ALVES CORDARO BICHARA
ROGERIO FREDERICO

REGINA CLAUDIA NAGALI PICCIN

MARIA THEREZA HELMER FRACALOSSI
ELIZABETH MANOELA LOPES

ANTONIA ELISABETE FIORINI NUNES
MARIA ELISA FALCAQ DE FREDES

VITA PETRULLO

MARIA EMILIA BRISOLLA AGUILAR

ENEAS L0BO DE ANDRADE

GENEIDE VIEIRA DE SOUSA

TORAIDE AMELIA DE PAULA SILVA

ROSIRIS VECCHIATI

CAMILO LELIS DE OLIVEIRA

GEORGE WASHINGTON BUNCANA DE CAMIS
NAOMI KANASHIRO

RITA CRISTINA DA COSTA GALLO
FRANCISCA MARIA QUERINO DA CRUZ SOUZA
JANICE DE ALMEIDA BARRETO

RENATA MARQUES DOS SANTOS

MARIA HELENA DE LIMA SILVEIRO POLLINI
MARIA DAS GRACAS GOMES

LIZETE CAZONATO MADDALENA

MARIA FLAVIA REIMAO DE DEO FRAGOSO
ELISABETTA GIANNI SALVADOR

HILDA SOARES PAES RODRIGUES

ANNA LUIZA DE FATIMA PINHO LINS GRYSHEK
MARCILO ALVES NETO

DANILO GIORDANO

JOSE ALFREDO

CAJARANO PEREIRA DOS SANTOS

JOSE ALFREDO

JOSE LOPES DE FREITAS

LOURENCO JOAO CARBONELLI

VANIA MARIA VASCONCELLOS BARCHI
IZILDA DE LOURDES CARVALHO RODRIGUES
MARIA JOSE FERREIRA GREGORIO

ARLETE RIBEIRO DOS SANTOS

JOSE GUSTAVO DA SILVA

ROSELI DE MORAES

MARCIA MARIA SOARES RIBEIRO
THEREZINHA RAMIREZ DO CARMO

JOSE DE JESUS ALVES

LOREDANIA KFOURI DE VILHENA NUNES
HOLDON JOSE JUACABA

MARTA FINO

ANA LUCIA GOMES DEMARCHI

JOSE CARLOS AGUIAR FERREIRA

ANA MARIA QUADRELL

ALMIRA DE MELO ROCHA

NELSON RODRIGUES GOMES

EDIR DOS SANTOS

FRANCISCO BARBOSA NETO

BENEDICTA MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO
EDINALDA SIQUEIRA SILVA

LUCIENE MARQUES LUPATELL

ELZA PASSERANI

MARIA TERESINHA TANIGUTI BERTARELLI
MARIA LUCIA TAKAACI RODRIGUES
MARIA TERESA DE MORAES

MARIA DE FATIMA DE SOUZA SILVA
MARIA DA GLORIA VILELA

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOBRINHO
GIOVANNA DA CONCEICAO MARTINS ARRUDA
CARMELA RUSCITTO DO PRADO
MARGARET DO CARMO

GUILHERME FERNANDES FILHO

EDA DONI ROMERA

MARIA MADALENA DA COSTA RODRIGUES
LEILA DE OLIVEIRA VIANNA MIRANDA
JOANNA DARC DE MIRANDA

VERA LUCIA CARAVAGGIO

VANIA GOMES

CLARICE HONORATO DO NASCIMENTO
PEDRO DA SILVEIRA

THYRSO ROMERO

WANDA GREGORACI ROMERO

ZAURA KAZUKO AOKI NAKANO

REGINA CELI DA CUNHA

JUNE MARIA MEDAGLIA FAVARO LUCCHES|
FLAVIO GIANNINI

TEREZA PEREIRA DE CARVALHO

LIDIA PEREIRA SILVA

HABIBE ESSES

JOAO BATISTA SEBER

MARIA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA
SONIA MARIA FIGUEIROA

SULAMY ALVES GOMES

MARIA DE FATIMA FERNANDES LOPES
MARIA PERPETUA CHAVES MILONE

GENY DAS DORES PRADO

VIRMA ISABEL DA SILVA

FRANCISCO CESAR LEONI

ROSANGELA DE SOUZA CORREA LEITE

006.676.218-90
711.836.128-34
007.769.248-93
032.720.588-18
856.842.288-87
032.218.868-70
216.474.508-61
011501.328-84
269.630438-68
039.698.798-25
7033538972
023310.248-55
129.245.208-00
246.272.328-53
376.542.338-68
836.569.448-49
456.839.058-34
436.839.058-34
657.405.808-20
606.511.058-20
994.351.288-15
52.137.738-15
039.741.078-60
703353.898-72
851.770.758-34
054.836.598-99
011.844.658-43
271.910.798-00
030.753.708-00
076.395.338-56
422.015.607-06
345.093.138-53
032.110.068-93
698.510.188-72
993.708.918-20
029.227.028-39
223.991.358-49
036.938.808-91
065.152.458-07
422.666.618-68
089.738.118-19
189.390.158-00
011.894,678-10
41347457815
014.465.48-26
675.236.178-91
533.611.058-20
050.954.308-19
953.018.288-00
041367.848-21
389.721.318-49
766.123.178-68
033.427.098-71
006.516.438-56
082.679.368-15
161.740.704-68
645.638.988-72
524.221.608-59
524.992.438-72
02761263863
894.220,588-72
111.846.258-08
700.955.748-91
004.062.778-00
022.944.408-38
538.873.288-68
088.331.226-08
400.930.698-04
936.481.118-68
010.881.668-06
125.176.478-95
055.919.278-90
294.099.428-53
898.880.148-20
953.486.978-34
919.539.798-15
953.486.978-34
118.907.628-49
098.389.538-49
053.961.038-09
836.804.628-91
103.162.378-76
565.336.168-20
141599.106-53
038.797.998-06
021.888.668-35
760.210.768-34
326.474.418-04
157.205.178-11
090.437.608-70
030.160.828-88
005.156.018-61
013.430.388-12
875.102.868-91
117.615.538-52
134.934.448-69
035.953.618-22
041.167.028-03
087.567.578-67
655.693.267-15
126073.178-21
513.466.218-53
755.399.188-00
530.551.798-20
809.255.378:53
093.326.048-27
030.871.156-49
035.006.388-56
045.616.988-17
028.826.478-91
553.303.127-87
367.043.69-72
13474369813
526.574.428-20
042.573.268-16
804.503.938-87
036.073.768-40
208.987.111-34
092.782.158-30
642.969.708-87
516.728.208-04
008.133.708-68
017.744.528-98
754.261.108-91
071380.378-99
768.057.948-20
076.115.148-65
519.141.318-00
755.932.118-68
586.415.648-53
360.050.618-87
691.565.818-15
046.107.48-64
668.890.738-00
768.309.268-15
047.528.898-03
113.702.138-16
189.644.608-63
010.992.39-77

PAULO MONTEIRO

STELA CRISTINA NAKAZATO

LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA
BENEVALDO BRITTO RIBAS

RAFAEL NEY FONSECA

SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

RAPHAEL JORGE ALMEIDA

ROGERIO DE MENEZES CORIGLIANO
ROGERIO DE MENEZES CORIGLIANO
LAZAROQ HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO

STELA CRISTINA NAKAZATO

JOAO LOPES GUIMARAES

STELA CRISTINA NAKAZATO

MARCELO KIYOSHI HARADA

MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA

LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
FABIANA CECON SPINDOLA

LAZARQ HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
CELIA MOLLICA VILLAR

STELA CRISTINA NAKAZATO
ALEXANDRE GAETANO NICOLA LIQUIDATO
SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

CLELIA CONSUELO BASTIDAS DE PRINCE
CLELIA CONSUELO BASTIDAS DE PRINCE
VITOR AUGUSTO BOARI

ANDRE ROSSETTO MENDES BARRETO
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LAZARQ HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO
MARCELO CARDIA ZUCCARO

FABIO SCOLARI VIEIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

SYLVIA MARIA PATERNO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
LUIS FERNANDO THOMAZINI

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

CARLOS EDUARDO COLLET E SILVA
TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
STELA CRISTINA NAKAZATO

LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
MARCELO KIYOSHI HARADA

ANA CAROLINA PALMIERI MERCURIO
LUIS FERNANDO THOMAZINI

LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
EZEQUIEL AMARO DE OLIVEIRA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

JOAO LOPES GUIMARAES

CELIA MOLLICAVILLAR

LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
VITOR AUGUSTO BOARI

MIRIAM CRISTINA TEBOUL

SEVERINO ALVES FERREIRA

FERNANDO ANTONIO MANGUEIRA MAIA
LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
LENITA PINHEIRO DA SILVA VILLELA
LENITA PINHEIRO DA SILVA VILLELA
LENITA PINHEIRO DA SILVA VILLELA
SILVANA MAEDA

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA

RAPHAEL JORGE ALMEIDA

SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

VITOR AUGUSTO BOARI

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

STELA CRISTINA NAKAZATO

SEVERINO ALVES FERREIRA

JACINEA DO CARMO DE CAMILLIS
SEVERINO ALVES FERREIRA

CELIA MOLLICA VILLAR

PRICILA PINHEIRO PEIXOTO

CELIA MOLLICAVILLAR

SEVERINO ALVES FERREIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
SEVERINO ALVES FERREIRA

ANA CRISTINA DE MOURA

SILVANA MAEDA

SILVANA MAEDA

NADJA MARIA ABREU VIANA DA SILVA
SEVERINO ALVES FERREIRA

SEVERINO ALVES FERREIRA

ANA APARECIDA CUSTODIO

SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

ANGELO ROBERTO CHIURCO

RUTE DO CARMO ROCHA

SEVERINO ALVES FERREIRA

PRICILA PINHEIRO PEIXOTO

STELA CRISTINA NAKAZATO

VITOR AUGUSTO BOARI

RUTE DO CARMO ROCHA

RENATA FONSECA DE ANDRADE
RENATA FONSECA DE ANDRADE
SEVERINO ALVES FERREIRA

STELA CRISTINA NAKAZATO

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp

NoC  NEP TITULAR  CPF ADVOGADO
6/2007 00000000000000005086 /2005  VERA LUCIA DE FARIA MELO 852.840.848-53 LUIS FERNANDO THOMAZINI
25/2007 00000000000000006908 /2005  EURISSON TERTULIANO FILHO 141.317.654-20 STELA CRISTINA NAKAZATO
11112007 00000000000000002840/ 2006 RICARDO TAMMARO 998.438.548-53 MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
111/2007 00000000000000002840 /2006 ROSEMEIRE PEREIRA LOPES BUENO 001.399.348-80 MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
1112007 00000000000000002840 /2006 MAGALI DE PARDI MOREIRA (33.627.888-82 MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
14212007 00000000000000003832 /2006 NINA DA COSTA CORREA 422.015.607-06 JOAOQ LOPES GUIMARAES
1582007 00000000000000004140 /2006 MARIA MADALENA GONGALVES MASSANT 703.353.898-72 SEVERINO ALVES FERREIRA
158 /2007 00000000000000003812 /2006 DORIS MARIANI 050.089.868-56 TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
158 /2007 00000000000000003812 /2006 IVETE UEHARA (39.382.728-30 TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
167/2007 00000000000000004414 /2006 MAURICIO BEVILACQUA SANTOS ROSA 014.465.448-26 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
198/2007 00000000000000004928 /2006 MARIA LUISA BAIXERAS HONRUBIA 882.386.958-72 SEVERINO ALVES FERREIRA
79/2008 00000000000000007646 /2006  RUTE SUZUKA NORO NODA 385.414.248-04 VITOR AUGUSTO BOARI
80/2008 00000000000000007657 /2006 JOSE MESQUITA RIBEIRO GONCALVES 049.992.743-68 JOAO LOPES GUIMARAES
84/2008 00000000000000007811/2006  JUREMA PRADO 196.832.438-00 RAFAEL NEY FONSECA
11212008 00000000000000000176 /2007  SANDRA REGINA CAMARGO (46.209.218-66 STELA CRISTINA NAKAZATO
12412008 00000000000000000406 /2007 ~ MARLENE VILLELA FRANCO COELHO 841.534.238-15 SEVERINO ALVES FERREIRA
12412008 00000000000000000406 /2007 MARIA CLARA XAVIER DE AZEVEDO SILVA 007.543.118-13 SEVERINO ALVES FERREIRA
14412008 00000000000000000729/2007  HABIBE ESSES 755.932.118-68 ANGELO ROBERTO CHIURCO
155/2008 00000000000000001002 /2007  MARTA REGINA DE FARIA SOUZA 012.106.928-13 FABIO SCOLARI VIEIRA
163/2008 00000000000000001113 /2007 NAIR JORDAQ POMPILIO BASTOS 128.234.258-45 STELA CRISTINA NAKAZATO
163 /2008 00000000000000001113/2007  NELCI MENDES NOGUEIRA 250.051.678-46 STELA CRISTINA NAKAZATO
204/2008 00000000000000002135/2007  NEIDE FERRARI FORTUNATO 759.642.288-87 MARCELO CARDIA ZUCCARO
22712008 00000000000000003070 /2007 JOSE MAURICIO DE MEDEIROS 057.591.884-53 RAPHAEL JORGE ALMEIDA
249/2008 00000000000000003656 /2007 ELIDIA DOS SANTOS PEREIRA 082.031.098-02 STELA CRISTINA NAKAZATO
304/2008 00000000000000003872 /2008  MARINALVA ALBERNAZ RODRIGUES 113.256.208-23 STELA CRISTINA NAKAZATO
308/2008 00000000000000005088 /2007 REJANE MATOSALEM DE SOUZA 012.591.908-54 STELA CRISTINA NAKAZATO
309/2008 00000000000000005089 /2007  MARIA ISABEL LUCIANO 295.887.318-87 STELA CRISTINA NAKAZATO
319/2008 00000000000000005356 /2007 MAURICIO BEVILACQUA SANTOS ROSA 014.465.448-26 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
333/2008 00000000000000005527 /2007 ILDETE ALVES DA SILVA PESSOA 882.764.578-00 STELA CRISTINA NAKAZATO
338/2008 00000000000000005703 /2007 NORMA REGINA MARCOLINO PINTO CONCEICAQ 769.358.258-49 FERNANDO ANTONIO MANGUEIRA MAIA
361/2008 00000000000000005999 /2007 SUELI DOS SANTOS AURICCHIO 814.314.738-04 RAFAEL NEY FONSECA
9/2009  00000000000000006812 /2007 MARIA LUIZA SUGAHARA SAYAMA 897533.218-12 STELA CRISTINA NAKAZATO
38/2009 00000000000000007456 /2007 LEILA JARILLO DE LIMA 043.106.648-57 SEVERINO ALVES FERREIRA
48/2009 00000000000000007811/2007 ~ WLADEMIR GEMMARI 030.753.708-00 FABIANA CECON SPINDOLA
5172009 00000000000000005499 /2008 ALIETTE DIRCE CATALDO DE OLIVEIRA 041.050.568-40 RAPHAEL JORGE ALMEIDA
51/2009 00000000000000007897 /2007 BRASILINA VALQUIRIA LAMOGLIE DE CARVALHO 094.059.898-12 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
5172009 00000000000000007897 /2007  ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 542.014.038-15 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
7212009 00000000000000008564 /2007 MARCOS ANTONIO MARTINS RAMIREZ 698.510.188-72 SEVERINO ALVES FERREIRA
79/2009 00000000000000008810 /2007 ISABEL EDUARDA DOS SANTOS 637.889.348-91 SEVERINO ALVES FERREIRA
80/2009 00000000000000008811 /2007 MARIA RITA NOGUEIRA BARBOSA RAMOS 006.445.938-14 SEVERINO ALVES FERREIRA
87/2009 00000000000000008929 /2007  MARIA MADALENA GONCALVES MASSANT 703.353.898-72 SEVERINO ALVES FERREIRA
83/2009 00000000000000008956 /2007 NICOLA ACHILLES CARIOLA 027.960.908-68 ALEXANDRE GAETANO NICOLA LIQUIDATO
97/2009 00000000000000009081 /2007  THOMAZ ROBERTO DAVID BOWEN 070.299.779-04 SEVERINO ALVES FERREIRA
103 /2009 00000000000000009158 /2007 CLOTILDE MARIA NASCIMENTO 676.291.568-04 STELA CRISTINA NAKAZATO
10412009 00000000000000009159/2007  ILMA DE CARVALHO ZANI 170.164.408-85 STELA CRISTINA NAKAZATO
104/2009 00000000000000009159/2007  GILDA MARIA FERREIRA NEVES 003.486.388-50 STELA CRISTINA NAKAZATO
145/2009 00000000000000000537/2008  GILBERTO CASTILHOS SOUZA BROSCO 055.144.798-20 SEVERINO ALVES FERREIRA
149/2009 00000000000000000601 /2008 CECILIA PEREIRA DA SILVA - FALECIDA EM 03/1012016 053.589.738-34 SEVERINO ALVES FERREIRA
165/2009 00000000000000001006 /2008  MARIA ALICE LOPES DEL NERO 564.471.328-87 RAFAEL NEY FONSECA
19212009 00000000000000001542 /2008 HABIBE ESSES 755.932.118-68 ANGELO ROBERTO CHIURCO
207/2009 00000000000000001885/2008  SERGIO ROBERTO LANCAS 012.849.498-00 MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
231/2009 00000000000000002345/2008  MARIA MADALENA RAMOS DE AQUINO 114.468.108-10 RAFAEL NEY FONSECA
255/2009 00000000000000002966 /2008 SONIA MARIA ALBUQUERQUE MARCONDES DOS SANTOS 203.139.778-87 LUIS FERNANDO THOMAZINI
261/2009 00000000000000003094 /2008 CLARICE HONORATO DO NASCIMENTO 092.782.158-30 SEVERINO ALVES FERREIRA
265/2009 00000000000000003279/2008  MARIA APARECIDA VILAR DA SILVA 032.759.058-05 STELA CRISTINA NAKAZATO
300/2009 00000000000000003852 /2008 SILEDA STRINGASSI FREITAS 711.836.128-34 STELA CRISTINA NAKAZATO
311/2009 00000000000000003994 /2008 IOLANDA APARECIDA LOPES RESCHILI 053.253.568-52 LUIS OTAVIO SEQUEIRA DE CERQUEIRA
311/2009 00000000000000003994 /2008 OLINDA DIAS DECARVALHO 079.662.538-72 LUIS OTAVIO SEQUEIRA DE CERQUEIRA
326/2009 00000000000000004559 /2008 RICARDO TAMMARO 998.438.548-53 MARIA SILVIA MANGUEIRA MAIA
341/2009 00000000000000004842 /2008 CARMEN SILVIA DE OLIVEIRA PRETE 219.226.328-72 RAFAEL NEY FONSECA
349/2009 00000000000000005035/2008  VALDIR BARBOSA 761.300.968-87 SEVERINO ALVES FERREIRA
351/2009 00000000000000005044 /2008 CLARICE MARIA CHIARELLI DE OLIVEIRA 011.708.458-19 SEVERINO ALVES FERREIRA
367/2009 00000000000000005563 /2008 JAISA BARBOSA DA SILVA 007.925.378-40 STELA CRISTINA NAKAZATO
378/2009 00000000000000005680 /2008 JUREMA PRADO 196.832.438-00 RAFAEL NEY FONSECA
439/2009 00000000000000006704 /2008 DARCI PATRICIO 301.631.378-20 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
448 /2009 00000000000000006817 /2008 GUILHERME FERNANDES FILHO 367.043.698-72 CELIA MOLLICA VILLAR
46412009 00000000000000007050 /2008  RUBENS PEDRO DA SILVA 306.879.189-87 SEVERINO ALVES FERREIRA
465/2009 00000000000000007051 /2008 ALIETE DIRCE CATALDO DE OLIVEIRA 041.050.568-40 RAPHAEL JORGE ALMEIDA
/2010 00000000000000007337 /2008 JOSEFA ARAUJO SALES 007.432.888-31 STELA CRISTINA NAKAZATO
12/2010 00000000000000009832 /2008 JOANNA D ARC DE MIRANDA 804.503.938-87 SEVERINO ALVES FERREIRA
1372010 00000000000000007472 /2008  MARIA APARECIDA ESTEVES DIAS 312.908.336-72 MARY CRISTINE EMERY SACHSE
1972010 00000000000000004974/2009  JOSE ROBERTO MONTINI 489.378.868-04 FERNANDO ANTONIO MANGUEIRA MAIA
35/201000000000000000008391 /2008 VERA ERMINIA PROVAZI 324.350458-91 FERNANDO ANTONIO MANGUEIRA MAIA
5972010 00000000000000008941/2008  IVANA REGINA DELPECH AMARAL 103.882.288-22 SEVERINO ALVES FERREIRA
66/2010 00000000000000009257 /2008  VERA LUCIA ROSAS 033.009.488-27 ANDREA BARROS PEREIRA DOS REIS
82/2010 00000000000000009860 /2008 TERESA MARIA DE OLIVEIRA 790.441.318-34 STELA CRISTINA NAKAZATO
8472010 00000000000000009982 /2008 SONIA REGINA VALORI VILLAS BOAS 881.850.448-72 RUTE DO CARMO ROCHA
106/2010 00000000000000010523 /2008 JACYRA ARANTES PEDRONESE, COAUTORA MAIOR E INCAPAZ,
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SANDRA PEDRONESE 303.839.948-53 STELA CRISTINA NAKAZATO
107/2010 00000000000000010524 /2008 KATSUE MAEZATO 011.031.448-47 STELA CRISTINA NAKAZATO
119/2010 00000000000000010783 /2008 NATALIA CONCEICAQ VILELA DOS SANTOS 881.266.098-34 RAFAEL NEY FONSECA
151/2010 17500000000000000000 /2009 JOSE BENEDITO DA COSTA 829.471.048-20 SYLVIA MARIA PATERNO
159/2010 00000000000000000339/2009  MARIA CRISTINA BERSANI DE ASSIS FERREIRA 223.171.718-20 SEVERINO ALVES FERREIRA
183/2010 00000000000000000870 /2009 DELMA VERISSIMA IGNEIA DE ALMEIDA 045539.858-53 RUTE DO CARMO ROCHA
18972010 00000000000000000936 /2009 HILDA SCHAAF 036.010.568-87 MARCELO KIYOSHI HARADA
22212010 00000000000000001564 /2009 MARIA APARECIDA SALTO DE CAMARGO PENTEADO 225.415.358-72 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
22212010 00000000000000001564 /2009 BENEDITO AFONSO RIBEIRO 012.893.768-83 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
226/2010 00000000000000001599/2009  DUZOLINA SILVA SAURIN 771.480.108-53 STELA CRISTINA NAKAZATO
235/2010 00000000000000001609 /2009 OLGA MORANDIN COVINO 083.093.278-03 STELA CRISTINA NAKAZATO
24712010 00000000000000001987 /2009 MARIA JOANA FURLAN 056.772.038-15 RAFAEL NEY FONSECA
263/2010 00000000000000002568 /2009 VANIA GOMES 208.987.111-34 TOMAZ DE AQUINO PEREIRA MARTINS
308/2010 00000000000000003596 /2009 ARAQ JOSE DOS SANTOS DE CARVALHO 402.875.568-91 STELA CRISTINA NAKAZATO
329/2010 00000000000000004441 /2009 MARLENE MOURA CAVALCANTI ALVES 076.160.258-54 STELA CRISTINA NAKAZATO
345/2010 00000000000000004919/2009  JOANA FATIMA GOMES DA MATA 166.953.918-07 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
349/2010 00000000000000005028 /2009  MARIO DE ASSIS GONZAGA 037.032.348-30 VITOR AUGUSTO BOARI
393/2010 00000000000000006023 /2009 MARIA APARECIDA SALTO DE CAMARGO PENTEADO 225.415.358-72 FERNANDO ANTONIO MANGUEIRA MAIA
41212010 00000000000000006390 /2009 MARIA ISABEL LUCIANO 295.887.318-87 STELA CRISTINA NAKAZATO
415/2010 00000000000000006393 /2009 MARCOS ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 014.636.318-39 STELA CRISTINA NAKAZATO
416/2010 00000000000000006393 /2009 GECILIANA FERREIRA NOGUEIRA 140.870.358-08 STELA CRISTINA NAKAZATO
417/2010 00000000000000006395 /2009 JOSE BATISTA DE OLIVEIRA 115.865.161-91 STELA CRISTINA NAKAZATO
42212010 00000000000000006401 /2009 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 451.639.528-20 STELA CRISTINA NAKAZATO
42312010 00000000000000006454 /2009 MANOEL DE LAET LAPINHA 081.437.818-87 MARCELO LAPINHA
426/2010 00000000000000006599 /2009 JENNY STEAGALL HOLLAND SILVA 960.298.708-15 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
44612010 00000000000000007249 /2009 DORALICE FERREIRA HORTA 007.746.468-02 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
45412010 00000000000000007323 /2009 VERA REGINA DE PAIVA COSTA 034377.028-82 FABIO SCOLARI VIEIRA
463/2010 00000000000000007404 /2009 MARIA APARECIDA RODRIGUES OLIVEIRA 360.050.618-87 SEVERINO ALVES FERREIRA
47112010 00000000000000007486 /2009 MARIA RITA NOGUEIRA BARBOSA RAMOS 006.445.938-14 SEVERINO ALVES FERREIRA
2212011 00000000000000008327 /2009 MARIA LUISA BAIXERAS HONRUBIA 882.386.958-72 SEVERINO ALVES FERREIRA
31/2011 00000000000000008646 /2009 MARIA MAGDALENA 598.198.208-04 STELA CRISTINA NAKAZATO
3372011 00000000000000008648 /2009 MARIA MATILDE PEDROSO 565.457.038-20 STELA CRISTINA NAKAZATO
35/2011 00000000000000012008 /2009  TANIA REGINA SILVESTRE 000.384.248-78 ANTONIO CRAVEIRO SILVA
35/2011 00000000000000008651 /2009 ARLETE DE PAULA FLAUZINO 075.677.928-69 STELA CRISTINA NAKAZATO
58/2011 00000000000000009365/2009  MARIA APARECIDA DAHER 018.649.728-82 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
61/2011 00000000000000009475/2009  ELIZABETH DEL GRANDE 522.131.738-15 MARCELO KIYOSHI HARADA
7572011 00000000000000009757 /2009 SANDRA APARECIDA BONANI 037.033.828-64 MIRIAM CRISTINA TEBOUL
76/2011 00000000000000009760 /2009  CLEONICE MORAES GIORDANO 006.021.478-32 VITOR AUGUSTO BOARI
76/2011 00000000000000009760 /2009 HELOISA COTTA FERLIN 952.812.408-97 VITOR AUGUSTO BOARI
76/2011 00000000000000009760 /2009  TEREZINHA ALVES DA SILVA 845.420.988-34 VITOR AUGUSTO BOARI
76/2011 00000000000000007258 /2010 CLEIDE TEMER DE SA 003.925.168-37 CLELIA CONSUELO BASTIDAS DE PRINCE
76/201100000000000000007258 /2010 BEATRIS SIMOES TEMER 037.850.428-25 CLELIA CONSUELO BASTIDAS DE PRINCE
102/2011 00000000000000010358 /2009 CELIA ARAUJO SANTOS 003.113.478-51 STELA CRISTINA NAKAZATO
102/2011 00000000000000010358 /2009 CLEUSA APARECIDA CEZAR RAMOS 859.861.788-15 STELA CRISTINA NAKAZATO
12412011 00000000000000010938 /2009 MARIA EUNICE RODRIGUES RISE 566.986.748-34 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
136/2011 00000000000000011294/2009  VILMA BROGINI 294.303.998-53 LAZARO HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA
16712011 00000000000000011696 /2009 IVANILDE TEREZINHA JARDIM 954.543.818-53 STELA CRISTINA NAKAZATO
168 /2011 00000000000000011696 /2009 VLAMIR LIMA 045.884.418-76 STELA CRISTINA NAKAZATO
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